MESA: Presidente: Guilherme Machado; e Secretário(a): Nathalia Machado Loureiro.  

5. ORDEM DO DIA:  

Deliberar sobre:  

(i) Aprovar a liberação extraordinária do Fundo de Obras à Devedora, sem observar o 

Relatório de Medição, no valor de até R$ 1.600.000,00 (um milhão e seiscentos mil reais), 

no prazo de até 2 (dois) Dias Úteis contados da formalização da ata.  

(ii) A autorização para que o Agente Fiduciário e a Emissora pratiquem todo e qualquer ato, 

celebrem todos e quaisquer contratos, aditamentos ou documentos necessários para a